
„Adobe“ bendradarbiavimo erdvės papildomos sąlygos  
  
Įsigalioja 2022 m. rugsėjo 19 d.  
  
Šios Papildomos sąlygos reglamentuoja naudojimąsi bendradarbiavimo funkcijomis, kurios gali būti integruotos 
į tam tikras Paslaugas bei Programinę įrangą ir kaip nuoroda yra įtrauktos į „Adobe“ bendrąsias naudojimo 
sąlygas (Bendrosios sąlygos), pateikiamas adresu www.adobe.com/go/terms_lt (šios Papildomos sąlygos ir 
Bendrosios sąlygos kartu vadinamos Sąlygomis). Iš didžiųjų raidžių rašomi terminai, kurių apibrėžtys čia 
nepateikiamos, turi tą pačią reikšmę, kaip apibrėžta Bendrosiose sąlygose.  
  
  

1. Bendradarbiavimas su Trečiąja šalimi.  
 

1.1 Bendradarbiavimo erdvė. Jei Verslo naudotojas arba Asmeninis naudotojas, besinaudojantis Paslaugomis 
ir Programine įranga pagal atskirą teisę (Trečiosios šalies teisių turėtojas), pakviečia jus bendrinti turinį 
dokumente, platformoje, erdvėje, bibliotekoje, drobėje ar kitoje „Adobe“ bendradarbiavimo aplinkoje 
(kiekvienas iš šių dalykų vadinamas Bendradarbiavimo erdve), kurią valdo Trečiosios šalies teisių 
turėtojas (kiekvienas iš šių dalykų vadinamas Trečiosios šalies bendradarbiavimo erdve), pripažįstate ir 
sutinkate, kad tik Trečiosios šalies paskyros turėtojas yra atsakingas už viso turinio, įskaitant jūsų turinį, 
pateikiamo Trečiosios šalies bendradarbiavimo erdvėje, nustatymų, įskaitant komentavimo, redagavimo, 
prieigos, bendrinimo, paskelbimo ir nuosavybės nustatymus, įgyvendinimą bei valdymą. Trečiosios šalies 
teisių turėtojas galės bet kada apriboti arba nutraukti jūsų prieigą prie Trečiosios šalies bendradarbiavimo 
erdvės. Jei nenorite, kad Trečiosios šalies teisių turėtojas valdytų ar ištrintų jūsų Turinį, neturėtumėte 
bendrinti savo Turinio Trečiosios šalies bendradarbiavimo erdvėje arba turėtumėte išsaugoti Turinio 
kopiją atskiroje saugykloje. „Adobe“ neatsako ir negali būti laikoma atsakinga už bet kokią jūsų Turinio 
peržiūrą, praradimą, naudojimą ar netinkamą naudojimą Bendradarbiavimo erdvėje. Pripažįstate ir 
sutinkate, kad, neatsižvelgiant į bet kokias kitas prieštaraujančias Papildomų sąlygų nuostatas, Bendrųjų 
sąlygų 2.4 skirsnyje (Slapta asmeninė informacija) nustatyti apribojimai taikomi visam Turiniui, esančiam 
Bendradarbiavimo erdvėse. 
 

1.2 Bendradarbiavimo erdvės valdytojas. Kaip Verslo naudotojui arba Asmeniniam naudotojui naudojantis 
savo teisėmis jums gali būti leidžiama kurti ir valdyti Bendradarbiavimo erdvę. Jei esate Bendradarbiavimo 
erdvės valdytojas (Bendradarbiavimo erdvės valdytojas), išimtinai jūs esate atsakingi už: i) viso Turinio, 
įskaitant jūsų turinį, pateikiamą Bendradarbiavimo erdvėje, nustatymų, įskaitant komentavimo, redagavimo, 
prieigos, bendrinimo, paskelbimo ir nuosavybės nustatymus, diegimą ir valdymą; ii) bet kokį Turinį ir 
komentarus, kurie yra neteisėti, žalingi, nepadorūs, smurtiniai, grasinamojo, įžeidžiamojo ar deliktinio 
pobūdžio, šmeižikiški, pažeidžiantys garbę ir orumą, vulgarūs, gašlūs, niekinamojo pobūdžio, pažeidžiantis 
kito asmens privatumą ar skatinantis neapykantą arba kitaip nepriimtini, kuriuos jūs arba kiti naudotojai, 
įskaitant neautentifikuotus naudotojus, paskelbiate (-ia) arba bendrinate (-a) jūsų Bendradarbiavimo 
erdvėje; iii) bet kokį netinkamą Turinio, Paslaugų ar Programinės įrangos, esančių jūsų Bendradarbiavimo 
erdvėje arba pasiekiamų per ją, naudojimą. Kaip Bendradarbiavimo erdvės valdytojas atsakote už visą veiklą, 
vykdomą jų Bendradarbiavimo erdvėje, ir sutinkate vykdyti „Adobe“ prašymą ištrinti arba pašalinti Turinį iš 
Bendradarbiavimo erdvės, jei turinys pažeidžia bet kokias intelektinės nuosavybės teises arba sąlygas.  

 
 
Collaboration Space Additional Terms_lt_LT September 19, 2022 

 

 


